

Protokół nr 2/2023
zdalnego posiedzenia
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej
w dniu 6 marca 2023 r., w godz. 14⁰⁰ – 15¹²
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej nr 1 z dnia 27 lutego 2023 roku.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał na LI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie,
 - b) utworzenia na terenie Powiatu Białogardzkiego mieszkania chronionego treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą,
 - c) ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą,
 - d) określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
 - e) przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2023,
 - f) Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia, Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023 – 2027,
 - g) udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard,
 - h) powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie i nadania jej Statutu,
 - i) zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie,
 - j) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023,
 - k) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.
6. Podjęcie decyzji w przedmiocie trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu Komisji.
7. Sprawy różne.

8. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu.

Ad.3

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie przyjęli protokół nr 1 z dnia 27 lutego 2023 roku.

Ad.5

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na LI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) utworzenia na terenie Powiatu Białogardzkiego mieszkania chronionego treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie utworzenia na terenie Powiatu Białogardzkiego mieszkania chronionego treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą. Poinformował, że Powiat Białogardzki tworzy drugie mieszkanie chronione przy ulicy Grunwaldzkiej w Białogardzie. Mieszkanie to będzie miało powierzchnię 53 m².

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia na terenie Powiatu Białogardzkiego mieszkania chronionego treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia na terenie Powiatu Białogardzkiego mieszkania chronionego treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia na terenie Powiatu Białogardzkiego mieszkania chronionego treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2023.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2023.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2023.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia, Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023 - 2027, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia, Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023 - 2027. Następnie zaproponował udzielenie głosu Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie – **Henryk Ręclawowicz** omówił główne założenia w/w programu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapytał o środki jakie urząd pracy otrzymuje na walkę z bezrobociem.

Dyrektor – **Henryk Ręclawowicz** poinformował, że obecnie oczekuje na uruchomienie środków z Unii Europejskiej w wysokości 2,5 mln. zł. Środki krajowe na walkę z bezrobociem na ten rok wynoszą 6 mln zł. i będą głównie celowane na aktywizację osób po 55 roku życia oraz osób młodych.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** odniósł się do działalności Centrum Integracji Społecznej w Białogardzie. Następnie zapytał Dyrektora jak układa się współpraca PUP w Białogardzie z tą organizacją.

Dyrektor – **Henryk Ręclawowicz** poinformował, że współpraca układa się bardzo dobrze i ze swojej strony deklaruje dalsze wsparcie.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapytał dyrektora czy posiada informacje odnośnie sytuacji finansowej CIS.

Dyrektor – **Henryk Ręclawowicz** poinformował, że docierają do niego informacje, że środki jakie otrzymuje CIS z samorządu Miasta Białogard są z roku na rok coraz mniejsze. Kierownik CIS stara się pozyskać środki z zewnątrz w ramach konkursów m.in. od Marszałka Województwa.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** podziękował Dyrektorowi PUP w Białogardzie za udział w posiedzeniu.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia, Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023 - 2027.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia, Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023 - 2027.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia, Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023 - 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

- h) powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie i nadania jej Statutu, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejcki** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie i nadania jej Statutu.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie i nadania jej Statutu.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie i nadania jej Statutu.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie i nadania jej Statutu, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

- i) zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie. Następnie poprosił o udzielenie głosu Prezesowi Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie.

Prezes RCM w Białogardzie – **Piotr Skaskiewicz** poinformował, że projekt uchwały dotyczy budynku po krwiodawstwie. W budynku tym będzie funkcjonowało Centrum Zdrowia Psychicznego oraz punkt krwiodawstwa. Przypomniał, że działalność Centrum Zdrowia Psychicznego jest realizowana w ramach programu którego liderem jest szpital w Szczecinku, a szpital w Białogardzie podwykonawcą. Odnośnie dokapitalizowania spółki przez Powiat Białogardzki poinformował, że środki zostaną wydatkowane na spłatę zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich i na nowe inwestycje m.in. remont budynku po krwiodawstwie. Prezes poinformował, że w ostatnim czasie zakupiono dla szpitala wieżę artroskopową i tomograf komputerowy, a planowany jest zakup gastrokopu i aparatu USG. Odnośnie rozszerzenia zakresu działalności szpitala poinformował, że planuje uruchomienie poradni urologicznej i oddziału ortopedii. Na zakończenie poinformował, że strata szpitala za 2022 rok wyniesie 2.400 tys. zł. Oświadczył, że oczywiście jest ona daleko od jego oczekiwań, ale trzeba wziąć pod uwagę dynamiczny wzrost kosztów m.in. wynagrodzeń i mediów.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** podziękował Prezesowi Spółki za udział w dzisiejszym posiedzeniu.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

- j) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023. Poinformował, że główna zmiana w budżecie dotyczy dokapitalizowania przez Powiatu Białogardzki Spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie kwotą 2,5 mln zł.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

- k) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Przewodniczący Komisji – **Tomasz Walasek** zaproponował, aby następne posiedzenie komisji odbyło się w trybie zdalnym. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali zgłoszoną propozycję.

Przewodniczący Komisji – **Tomasz Walasek** stwierdził, że następne posiedzenie komisji odbędzie się w trybie zdalnym. Przypomniał również, że po zakończeniu remontu budynku po krwiodawstwie komisja zorganizuje wyjazdowe posiedzenie w szpitalu w Białogardzie.

Ad.7

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.8

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej
Tomasz Walasek

zefwieniono zdeluie

